& Converiionis prxdidtarum , & cxterorum Prxmillbr'i;;i qua-

litercumque competentibus five competiain.s , om-.ibufque Doli,

Erroris , Metus , Ignorantix, vel alterius Materix five Difpofi-

tionis Exceptionibus, Objedtionibus & Allegarionibus prorfus Se-

motis & depolitis, palam publice & expreffe -^x certaScientia mea
Animoque fpontaneo Renuncio & Ceffo , prout per Prxlentes

Renunciavi & ab eifdem Receffi in hiis fcripcis, ^.

H2 Ei
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Et eco vero praefatus Johannes Olyver , & SuccelTores rnei

pr-ediftam Frakndavi , ac omnia & fingula Maneria, Dommia,

Meluagia, Gaidini, Curtilagia, Tofta, Terras , Tenementa mea,

Prara, Pafcuas, Pafturas, Bofcos , Subbofcos , Redditus, Rever-

fiones, Servifia, ac cietera omnia & fingula ProemilTa cum om-

nibus fuis (uribus & Pertinentiis ,
prxfato Dovimo Regi Hxredi-

bus Succeiioribus & Affi<;natis fuis, ad Ufum pr^iiaum, contra

omnes Gentes Warranciiabimus & imperpetuum Defendemus per

Prxfentes.

In quorum Tcftimonium Ego prxfiitus Johanncs Olyvcr huic

pr,«fenti Scripto meo Nomen meum Manupropna lublcripli, bi-

gillumque meum appofui.

Dat in Domo Capitulari de SouthweU pr^diaa, duodecinio

Die Menfis Odobris, Anno Regni dicli Domini Regis. Triceli-

mo fecundo.

Et Nos Capitvhm de South^xell in Domo noftra Capitulari

,

fuper Prxmillis dilia^enci folempni & dehberata habita Confulta-

tione ex certa fcientia & mero motu noltns pro Nobis & Suc-

ceiroribus ncftris , hanc di^am Concelfionem & Donationem ,

recnon omnia & finj;ula in eifdem conr.enta & fpecihcata, diCto

Domhm Rcgi H.^redibus & SuccelVoribus fuis quantum m No-

bis eft Ratificamus , Approbamus , ac per Prxfences Conhrma-

mus.

In quorum Teftimonium huic prxfenti Scripto noftro Sigillum

nolirum Commune appofuimus.

Dat. in Domo noftra Cnpitulari pricdifta duodecimo Die

MenfisOaobris, Anno Regnidiai Domini Regis Tricelimo fc-

cundo.

Et Me.morandum fiodDie & Anno predi£lis •veneruut pra-

^f/Johannes Olyver, Clericiis Frabenditrius & Capitulur», coratn

Nicholao Bacon , Willielmo Bolles , & Willielmo Cowper i«

Donio Jua Capitulari apud South-aidl prjidiilanf, 'virtute Cojr.iiiijjto-

nis diBi Domini Regis eis inde direffa: , & Recognoverunt Scripta

prad:£ia ac onrniu df fmgula in tifdem contenta in forma pradt-

Ha.

eidem Johanni pro Termino Vitx fux , per Manus Cuftodis Ann.D.
Magnx Garderobx noftrx & Hxredum noftrorum pro tempore 154-0'

exiftentium ad Terminos ufuales & confuetos, cum omnibus aliis ^m- 8.